

세출예산사업명세서

2020년도 본예산 일반회계 도원동

부서: 도원동
 정책: 행정운영경비(도원동)
 단위: 인력운영비(도원동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도원동	325,597	286,914	38,683
행정운영경비(도원동)	100,327	90,690	9,637
인력운영비(도원동)	29,669	29,075	594
인력운영비(도원동)	29,669	29,075	594
101 인건비	29,669	29,075	594
01 보수	29,669	29,075	594
○시간외근무수당 등	29,669		
- 6급 11,634원*1명*35시간*12월	4,887		
- 7급 10,509원*2명*35시간*12월	8,828		
- 8급 9,434원*2명*35시간*12월	7,925		
- 9급 8,528원*2명*35시간*12월	7,164		
- 처우개선분 28,801,920원*3%	865		
기본경비(도원동)	70,658	61,615	9,043
기본경비(도원동)	70,658	61,615	9,043
201 일반운영비	35,023	36,200	△1,177
01 사무관리비	15,491	17,244	△1,753
○부서운영일반수용비 9,316,000원*95%	8,851		
○기본업무수행특근매식비 8,000원*8명*5회*12월	3,840		
○재택당직비 30,000원*10일	300		
○홍보물 제작 및 자료 구입비 1,500,000원	1,500		
○통합증명발급기 토너 구입비 250,000원*1대*4회	1,000		
02 공공운영비	19,532	18,956	576
○공공요금 및 제세	11,448		
- 우편요금 200,000원*12월	2,400		
- 전기요금 700,000원*12월	8,400		
- 수도요금 40,000원*12월	480		
- 케이블TV 수신료 14,000원*12월	168		
○시설장비유지비	6,084		
- 청사시설 유지보수 3,000,000원	3,000		
- 무인경비시스템 용역비 143,000원*12월	1,716		
- 통합증명발급기 유지보수 57,000원*2대*12월	1,368		
○차량선박비	2,000		
- 소형화물차 유지비 2,000,000원	2,000		
202 여비	8,640	8,640	0
01 국내여비	8,640	8,640	0
○기본업무수행출장여비 90,000원*8명*12월	8,640		
203 업무추진비	8,585	8,585	0

부서: 도원동
 정책: 행정운영경비(도원동)
 단위: 기본경비(도원동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01	기관운영업무추진비	6,270	6,270	0
	○기관운영업무추진비 6,600,000원*95%	6,270		
02	정원가산업추진비	320	320	0
	○정원가산금 40,000원*8명	320		
04	부서운영업무추진비	1,995	1,995	0
	○부서운영업무추진비 175,000원*12월*95%	1,995		
405	자산취득비	18,410	8,190	10,220
01	자산및물품취득비	18,410	8,190	10,220
	○회의용 책상 구입 210,000원*16개	3,360		
	○업무용 파티션 구입 200,000원*25개	5,000		
	○회의용 접이식 의자 구입 67,000원*150개	10,050		
도원동 사업경비		225,270	196,224	29,046
주민생활지원사업		136,830	117,184	19,646
주민자치센터 운영		71,530	78,110	△6,580
201	일반운영비	35,600	35,950	△350
01	사무관리비	21,600	21,600	0
	○주민자치센터 운영 제경비 400,000원*12월	4,800		
	○주민자치위원회 회의 참석수당 50,000원*28명*12월	16,800		
02	공공운영비	14,000	14,350	△350
	○공공요금 및 제세	10,680		
	- 전기요금 650,000원*12월	7,800		
	- 수도요금 200,000원*12월	2,400		
	- 케이블TV 등 통신료 40,000원*12월	480		
	○시설장비유지비	3,320		
	- 주민자치센터 시설 유지보수 2,000,000원	2,000		
	- 주민자치센터 무인경비시스템 용역비 110,000원*12월	1,320		
301	일반보전금	34,680	34,680	0
12	기타보상금	34,680	34,680	0
	○주민자치센터 감사수당 30,000원*7명*9회*12월	22,680		
	○자원봉사자 실비보상 10,000원*4명*25일*12월	12,000		
405	자산취득비	1,250	3,480	△2,230
01	자산및물품취득비	250	1,480	△1,230
	○강연대 250,000원*1개	250		
02	도서구입비	1,000	2,000	△1,000
	○북카페 도서 구입 1,000,000원	1,000		
동환경 정비		11,200	1,200	10,000

부서: 도원동
 정책: 도원동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	1,200	1,200	0
01 사무관리비	1,200	1,200	0
○일반수용비	1,200		
- 환경정비용품 구입 100,000원*12월	1,200		
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
01 시설비	10,000	0	10,000
○마을미관 개선을 위한 벽화사업(주민참여예산) 10,000,000원	10,000		
기초생활수급자 지원	8,208	7,182	1,026
301 일반보전금	8,208	7,182	1,026
12 기타보상금	8,208	7,182	1,026
○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입	8,208		
- 일반쓰레기봉투(20L) 570원*400명*3매*12월	8,208		
동행사 지원	2,500	2,500	0
201 일반운영비	2,500	2,500	0
03 행사운영비	2,500	2,500	0
○대보름맞이 척사대회 500,000원	500		
○각종 행사 홍보 및 행사용품 구입 1,000,000원	1,000		
○자매결연 관련 상호교류 행사 1,000,000원	1,000		
자율방범대 운영	5,264	5,264	0
301 일반보전금	5,264	5,264	0
04 자율방범대실비지원	5,264	5,264	0
○자율방범대 운영비	5,264		
- 개인장비 20,000원*28명	560		
- 야식비 3,500원*28명*4회*12월	4,704		
동 지역사회보장협의체 운영	3,120	2,160	960
201 일반운영비	3,120	2,160	960
01 사무관리비	3,120	2,160	960
○동 지역사회보장협의체 회의 참석수당 20,000원*13명*12회	3,120		
도원동 주민의 날 행사	15,000	15,000	0
201 일반운영비	15,000	15,000	0
03 행사운영비	15,000	15,000	0
○도원동 주민의 날 행사 15,000,000원	15,000		
70계단 광장 엘리베이터 관리	20,008	5,768	14,240
201 일반운영비	20,008	5,768	14,240
01 사무관리비	1,000	0	1,000

부서: 도원동
 정책: 도원동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○엘리베이터 운영 제경비 1,000,000원	1,000		
02 공공운영비	19,008	5,768	13,240
○공공요금 및 제세	2,328		
- 전기요금 140,000원*12월	1,680		
- CCTV 인터넷 통신료 44,000원*12월	528		
- 비상전화기 통신료 10,000원*12월	120		
○시설장비 유지비	16,680		
- 엘리베이터 시설 유지보수 15,000,000원	15,000		
- 엘리베이터 유지보수 용역비 140,000원*12월	1,680		
동행정 지원	88,440	79,040	9,400
통·반장 관리	75,440	55,840	19,600
301 일반보전금	75,440	55,840	19,600
05 통장·이장·반장활동보상금	68,720	49,120	19,600
○통장수당 300,000원*14명*12월	50,400		
○통장상여금 300,000원*14명*2회	8,400		
○통장회의 참석수당 20,000원*14명*2회*12월	6,720		
○반장수당 25,000원*64명*2회	3,200		
12 기타보상금	6,720	6,720	0
○통·반장 지급용 종량제봉투 구입	6,720		
- 일반쓰레기봉투(20L) 570원*250명*2매*12월	3,420		
- 음식물쓰레기납부필증(2L) 110원*250명*10매*12월	3,300		
동청사 보수보강	13,000	23,200	△ 10,200
401 시설비및부대비	13,000	23,200	△ 10,200
01 시설비	13,000	23,200	△ 10,200
○동 청사 회의실 및 2층 통로 보수공사 13,000,000원	13,000		